
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 482 710 670 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: I. B                                    ŘJEN 2014 

 

Informace 

-   8. 10. Zasedání výboru SRPDŠ 
- 10. 10. MLADÁ FRONTA – DNES, dětské tablo 
- 13. 10. Galerie – výukový program 8:30 hod. 
- 14. 10. Lidové Sady – Povídejme si s dětmi 
- 27. - 29. 10. PODZIMNÍ PRÁZDNINY, 28. 10. státní svátek 

 
 

Akce, 
pomůcky 

- Na tělocvik nosí děvčata s dlouhými vlasy culík – nutné z hlediska bezpečnosti 
- Pokud jdeme na tělocvik ven – je nutná jiná obuv než do tělocvičny 

Učivo:  Čj 

 

 

 

 

             M 

 

           

           Prv 

 

          Aj 

 

- Orientace v prostoru (nahoře, dole, vlevo, vpravo, nad, pod…), řádek, sloupec 
- Rozklad slov na slabiky a hlásky, počty slabik + vytleskávání slabik, záznam počtu slabik 
- Rozpoznávání rozdílů  
- Slova opačného významu  
- Rozlišování hlásky na začátku slova  
- Hláska a písmeno „O, E, U, I, M“ + PRVNÍ SLABIKY 
- Uvolňovací cviky na procvičení jemné motoriky  
 
- Vztahy první - poslední, za – před, hned za – hned před, nahoře – dole, vpravo – vlevo –   
uprostřed, sloupec, řádek  
- Číselná řada 1 – 5, psaní číslic, porovnávání čísel (<, >, =) 
- Numerace do 5 (sčítání, odčítání) s názorem 
- Základní geometrické obrazce (kruh, trojúhelník, obdélník, čtverec) 
 
- Pravidla chování ve škole, školní řád, chování ke spolužákům 
- Roční období – podzim 
- Rodina 
 
- Greetings (Hello, Good morning, Good bye…) 
- Numbers 1 – 10 
- Take .., show me … (pokyny) 
 
 
 
 

 

Domácí 
úkoly 

 Dle zadání 


